

ÅRSREDOVISNING

för

Vidde Vadde Vodde AB

Org.nr. 556435-4966

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär Edvardsson, Styrelseledamot
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikproduktion och scenframträdanden. Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat till mer än hälften på balansdagen. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats enl reglerna i ABL 25 kap. Bolaget drivs vidare med personligt betalningsansvar för bolagets företrädare och aktieägare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	308 425	182 433	192 733	366 643
Resultat efter finansiella poster	24 727	4 336	-42 138	-20 280
Soliditet (%)	-176,92	-358,32	-294,34	-110,22
Balansomslutning	23 691	18 598	24 114	26 164

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under 2022, främst på försäljning tjänster momsfri i Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-170 978	4 336	-166 642
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		4 336	-4 336	0
Årets resultat			24 727	24 727
Belopp vid årets utgång	100 000	-166 642	24 727	-141 915

Vidde Vadde Vodde AB

Org.nr. 556435-4966

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-166 642
Årets resultat	<u>24 727</u>
	-141 915

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-141 915</u>
	-141 915

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		308 425	182 433
Övriga rörelseintäkter		0	27 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>308 425</u>	<u>210 296</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 982	-130 712
Personalkostnader	2	<u>-126 894</u>	<u>-73 639</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-283 876</u>	<u>-204 351</u>
Rörelseresultat		24 549	5 945
Finansiella poster			
Ränteintäkter		243	51
Räntekostnader		<u>-65</u>	<u>-1 660</u>
Summa finansiella poster		<u>178</u>	<u>-1 609</u>
Resultat efter finansiella poster		24 727	4 336
Resultat före skatt		24 727	4 336
Årets resultat		<u>24 727</u>	<u>4 336</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 203	1 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 088	3 113
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 291</u>	<u>4 648</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 400	13 950
Summa kassa och bank		<u>20 400</u>	<u>13 950</u>
Summa omsättningstillgångar		23 691	18 598
SUMMA TILLGÅNGAR		23 691	18 598
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-166 642	-170 978
Årets resultat		24 727	4 336
Summa fritt eget kapital		<u>-141 915</u>	<u>-166 642</u>
Summa eget kapital		-41 915	-66 642

Vidde Vadde Vodde AB

Org.nr. 556435-4966

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684	1 181
Övriga skulder		54 922	76 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>8 000</u>
Summa kortfristiga skulder		65 606	85 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 691	18 598

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	383 611	383 611
	Utgående anskaffningsvärden	383 611	383 611
	Ingående avskrivningar	-383 611	-383 611
	Utgående avskrivningar	-383 611	-383 611
	Redovisat värde	0	0

Vidde Vadde Vodde AB

Org.nr. 556435-4966

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Pär Edvardsson

Pär Edvardsson

Verkställande direktör

2023-06-30